D s44

BAUFAHRPLAN
Finsterbergen - Friedrichroda - Reinhardsbrunn

VLG VMT

Montag - Freitag

fF S

Finsterbergen ab| 5.27 [ 6.27 | 7.32 | 8.32 | 9.29 |10.29(11.29(12.32|13.32|14.02|14.32|15.29(16.29(17.32|18.29

Finst. Steigermiihle 5.29 | 6.29 | 7.34 | 8.34 | 9.31 (10.31|11.31(12.34(13.34|14.04|14.34|15.31|16.31(17.34(18.31

Engelsbach Noth 5.30 | 6.30 | 7.35 | 8.35 | 9.32 (10.32|11.32(12.35(13.35|14.05|14.35|15.32|16.32(17.35(18.32

Schonau Engelsb. Str. 5.33 | 6.33 | 7.38 | 8.38 | 9.35 (10.35|11.35(12.38(13.38|14.08|14.38|15.35|16.35(17.38(18.35

Schoénau Ortsstr. 5.34 | 6.34 | 7.39 | 8.39 | 9.36 [10.36]11.36/12.39(13.39|14.09(14.39|15.36|16.36[17.39(18.36

Ernstroda 5.37 | 6.37 | 7.42 | 8.42 | 9.39 (10.39|11.39(12.42(13.42|14.12|14.42|15.39|16.39(17.42(18.39

Ernstroda Kirche 5.38 | 6.38 | 7.43 | 8.43 | 9.40 (10.40|11.40(12.43(13.43|14.13|14.43|15.40|16.40(17.43(18.40

Ernstroda 5.39 | 6.39 | 7.44 | 8.44 | 9.41 (10.41|11.41|12.44(13.44|14.14|14.44|15.41|16.41|17.44(18.41

Schoénau Ortsstr. 542 | 6.42 | 7.47 | 8.47 | 9.44 (10.44|11.44(12.47(13.47|14.17 |14.47|15.44|16.44(17.47(18.44

Schonau Engelsb. Str. 5.43 | 6.43 | 7.48 | 8.48 | 9.45 [10.45|11.45(12.48(13.48|14.18|14.48|15.45|16.45(17.48(18.45

Engelsbach Abzweig 5.45 | 6.45 | 7.50 | 8.50 | 9.47 (10.47|11.47(12.50(13.50|14.20{14.50|15.47|16.47|17.50(18.47

Engelsbach B 88 5.46 | 6.46 | 7.51 | 8.51 | 9.48 (10.48|11.48(12.51(13.51|14.21|14.51|15.48|16.48(17.51(18.48

Friedrichroda Bf. 5.50 | 6.50 | 7.55 | 8.55 | 9.52 [10.52|11.52(12.55(13.55|14.25|14.55|15.52|16.52(17.55(18.52

Friedrichr. Berghotel | | | | |9.55(10.55|11.55| | | | [15.55|16.55| | [18.55

Friedrichroda Bf. 552 | 6.52 | 7.57 | 8.57 | 9.57 [10.57|11.57(12.57(13.57|14.27|14.57|15.57|16.57 |17.57(18.57

Friedrichroda Kirche 5.54 | 6.54 | 7.59 | 8.59 | 9.59 [10.59|11.59(12.59(13.59|14.29|14.59|15.59|16.59(17.59(18.59

Reinhardsbrunn Bf. an| 5.57 | 6.57 | 8.02 | 9.02 [10.02|11.02|12.02{13.02|14.02|14.32|15.02|16.02|17.02|18.02|19.02

{24 (TWSB 4) Reinhardsbr. Bfab| 6.28 | 7.08 | 8.07 | 9.07 [10.09(11.07(12.0713.07|14.07|14.37|15.07[16.07|17.07|18.07|19.07

[ (TWSB 4) Gotha Hbf. an| 7.15 | 7.54 | 8.55 | 9.55 [10.55[11.55|12.57|13.57|14.57[15.27[15.57|16.57|17.53|18.52|19.52

@ (DB) Reinhardsbrunn ab 7.03 | 8.03 | 9.03 (10.03|11.03|12.03|13.03|14.03 15.03(16.03|17.03(18.03(19.03

@ (DB) Fréttstadt an 7.18 1 8.18 [ 9.18 [10.18]11.18|12.18(13.18|14.18 15.18(16.18|17.18|18.18(19.18

Samstag Sonn- und Feiertag

Finsterbergen ab| 7.29 | 9.29 [11.29|13.29(15.29|17.29 Finsterbergen ab| 7.29 [ 9.29 |11.29|13.29(15.29(17.29
Finst. Steigermthle 7.319.31 (11.31|13.31|15.31(17.31 Finst. Steigermiihle 7.319.31 (11.3113.31|15.31(17.31
Engelsbach Noth 7.32 1 9.32 |11.32|13.32|15.32|17.32 Engelsbach Noth 7.32 | 9.32 (11.32|13.32|15.32(17.32
Schénau Engelsb. Str. 7.35 [ 9.35|11.35|13.35|15.35|17.35 Schénau Engelsb. Str. 7.35 [ 9.35 |11.35|13.35|15.35|17.35
Schonau Ortsstr. 7.36 | 9.36 |11.36]13.36|15.36|17.36 Schénau Ortsstr. 7.36 | 9.36 [11.36]13.36|15.36(17.36
Ernstroda 7.39 | 9.39 (11.39|13.39|15.39(17.39 Ernstroda 7.39 | 9.39 (11.39]13.39|15.39(17.39
Ernstroda Kirche 7.40 | 9.40 |11.40|13.40|15.40|17.40 Ernstroda Kirche 7.40 | 9.40 (11.40|13.40|15.40(17.40
Ernstroda 7.41|9.41 (11.41]|13.41|15.41(17.41 Ernstroda 7.41|9.41 (11.41|13.41|15.41(17.41
Schonau Ortsstr. 7.44 | 9.44 |11.44|13.44|15.44|17.44 Schonau Ortsstr. 7.44 | 9.44 (11.44|13.44|15.44(17.44
Schénau Engelsb. Str. 7.45 | 9.45 |11.45|13.45|15.45|17.45 Schénau Engelsb. Str. 7.45 | 9.45 |11.45|13.45|15.45|17.45
Engelsbach Abzweig 7.47 | 9.47 |11.47|13.47|15.47|17.47 Engelsbach Abzweig 7.47 | 9.47 (11.47|13.47|15.47(17.47
Engelsbach B 88 7.48 | 9.48 (11.48|13.48|15.48(17.48 Engelsbach B 88 7.48 | 9.48 (11.48|13.48|15.48(17.48
Friedrichroda Bf. 7.52 | 9.52 |11.52|13.52|15.52|17.52 Friedrichroda Bf. 7.52 | 9.52 [11.52|13.52|15.52(17.52
Friedrichr. Berghotel 7.55 [ 9.55 |11.55|13.55|15.55|17.55 Friedrichr. Berghotel 7.55 [ 9.55 |11.55|13.55|15.55|17.55
Friedrichroda Bf. 7.57 | 9.57 |11.57|13.57|15.57|17.57 Friedrichroda Bf. 7.57 | 9.57 [11.57|13.57|15.57(17.57
Friedrichroda Kirche 7.59 [ 9.59 |11.59|13.59|15.59|17.59 Friedrichroda Kirche 7.59 [ 9.59 |11.59|13.59|15.59|17.59
Reinhardsbrunn Bf. an| 8.02 [10.02(12.02|14.02{16.02|18.02 Reinhardsbrunn Bf. an| 8.02 [10.02|12.02|14.02(16.02|18.02
& (TWSB 4) Reinhardsbr. Bf ab 10.07(12.07|14.07|16.07 (18.07 & (TWSB 4) Reinhardsbr. Bf ab 10.07(12.07|14.07|16.07 (18.07
E(TWSB 4) Gotha Hbf. an 10.57/12.57]14.57)|16.57[18.52 E(TWSB 4) Gotha Hbf. an 10.57/12.57]14.57]|16.57[18.52
@8 (DB) Reinhardsbrunn ab| 8.03 [10.03|12.03|14.03|16.03(18.03 @8 (DB) Reinhardsbrunn ab| 8.03 [10.03|12.03|14.03|16.03(18.03
@B (DB) Frottstadt an| 8.18 (10.18(12.18|14.18(16.18|18.18 @B (DB) Frottstadt an| 8.18 (10.18(12.18|14.18(16.18|18.18

s = an Schultagen f = nicht an Schultagen

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gultig ab: 25.08.2025; ohne Gewahr

F = fahrt an Schultagen als Linie 846

erstellt: 22.08.2025, 10:50:55




D s44

BAUFAHRPLAN
Reinhardsbrunn - Friedrichroda - Finsterbergen

VLG

MT

Montag - Freitag

f s fF | fF f s fF

@ (DB) Frottstadt ab| 5.22 | 6.30 7.37 | 8.37 | 9.37 |10.37|11.37(12.37(13.37 14.37|15.37|16.37|17.37|18.37
@ (DB) Reinhardsbrunn _an| 5.37 | 6.45 7.52 |1 8.52 | 9.52 |10.52|11.52(12.52(13.52 14.52(15.52|16.52|17.52(18.52
& (TWSB 4) Gotha Hbf. ab 6.00 6.48 12.08(13.0813.38(14.08(15.0816.08
8 (TWSB 4) Reinhardsbr. Bf an 6.47 7.40 12.55|13.55(14.25|14.55[15.55(16.55
Reinhardsbrunn Bf. ab| 6.00 | 7.02 | 7.12 | 8.02 | 9.02 |10.02|11.02|12.02|13.02(14.02(14.32(15.02(16.02|17.02(18.02|19.02
Ernstroda Kirche 6.15| 7.17 | 7.27 | 8.17 | 9.17 |10.17|11.17|12.17(13.17(14.17 |14.47|15.17|16.17|17.17(18.17 (19.17
Ernstroda 6.16 | 7.18 8.18 | 9.18 [10.18]11.18(12.18]13.18(14.18|14.48(15.18]16.18(17.18]18.18(19.18
Schonau Ortsstr. 6.19 | 7.21 8.21|9.21 |10.21(11.21|12.21|13.21(14.21|14.51|15.21|16.21|17.21(18.21(19.21
Schonau Engelsb. Str. 6.20 | 7.22 8.22 | 9.22 (10.22|11.22(12.22|13.22(14.22|14.52(15.22]|16.22(17.22|18.22(19.22
Engelsbach Abzweig 6.22 | 7.24 8.24 | 9.24 |110.24(11.24|12.24|13.24(14.24|14.54|15.24|16.24|17.24(18.24(19.24
Engelsbach Noth 6.23 | 7.25 8.25 | 9.25 (10.25|11.25(12.25|13.25(14.25|14.55(15.25]|16.25(17.25|18.25(19.25
Finst. Steigermihle 6.24 | 7.26 8.26 | 9.26 |10.26(11.26|12.26|13.26(14.26 (14.56|15.26|16.26|17.26(18.26(19.26
Finsterbergen an| 6.26 | 7.28 8.28 | 9.28 [10.28]11.28(12.28]113.28(14.28|14.58(15.28]16.28(17.28|18.28(19.28
Samstag Sonn- und Feiertag

w @ (DB) Frottstadt ab| 7.37 | 9.37 [11.37|13.37|15.37|17.37
@ (DB) Frottstadt ab| 7.37 | 9.37 [11.37|13.37|15.37|17.37 @B (DB) Reinhardsbrunn_an| 7.52 | 9.52 [11.52|13.52(15.52|17.52
@8 (DB) Reinhardsbrunn _an| 7.52 | 9.52 |11.52|13.52(15.52|17.52 & (TWSB 4) Gotha Hbf. ab 9.08 [11.08[13.08(/15.08
&2 (TWSB 4) Gotha Hbf. ab 9.08 |11.08|13.08(15.08 8 (TWSB 4) Reinhardsbr. Bf an 9.55 |11.55|13.55[15.55
[ (TWSB 4) Reinhardsbr. Bf an 9.55 |11.55|13.55|15.55 Reinhardsbrunn Bf. ab| 8.02 (10.02|12.02|14.02(16.02|18.02
Reinhardsbrunn Bf. ab| 8.02 |10.02(12.02(14.02|16.02|18.02 Ernstroda Kirche 8.02 110.02(12.02/14.02|16.02/18.02
Ernstroda Kirche 8.17 |10.17(12.17(14.17|16.17|18.02 Ernstroda 8.18 |10.18[12.18[14.18|16.18|18.18
Ernstroda 8.18 |10.18|12.18]14.18|16.18]18.18 Schonau Ortsstr. 8.22 |10.22(12.22(14.22|16.22|18.22
Schonau Ortsstr. 8.21 |10.21(12.21|14.21|16.21(18.22 Schonau Engelsb. Str. 8.23 110.23|12.23|14.23|16.23|18.23
Schénau Engelsb. Str. 8.22 |110.22|12.22|14.22|16.22|18.23 Engelsbach Abzweig 8.25 |10.25(12.25/14.25|16.25/18.25
Engelsbach Abzweig 8.24 110.24112.24|14.24116.2418.25 Engelsbach Noth 8.26 |10.26|12.26|14.26|16.26|18.26
Engelsbach Noth 8.25 |10.25(12.25(14.25|16.25|18.26 Finst. Steigermiihle 8.28 |10.28(12.28(14.28|16.28|18.28
Finst. Steigermuhle 8.26 |10.26(12.26(14.26|16.26|18.28 Finsterbergen an| 8.30 |10.30|12.30{14.30|16.30|18.30
Finsterbergen an| 8.28 110.28(12.28(14.28|16.28(18.30

s = an Schultagen f = nicht an Schultagen

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gultig ab: 25.08.2025; ohne Gewahr

w = nicht am 24. und 31.12.

= verkehrt weiter als Linie 846 F = fahrt an Schultagen als Linie 846

erstellt: 22.08.2025, 10:50:55




